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Jakelun mukaan  

 

Jäsenehdokkaiden nimeämispyyntö – Tilintarkastuslautakunta 
1.1.2022 – 31.12.2024 

 

Patentti- ja rekisterihallituksen tilintarkastusvalvonnan yhteydessä toimivan 
tilintarkastuslautakunnan nykyinen toimikausi päättyy 31.12.2021. Lautakunta 
asetetaan valtioneuvoston toimesta kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Lautakunnan 
tehtävät ovat seuraamuksista päättäminen tilintarkastajille rikkomustapauksissa ja 
niihin liittyvät oikaisuvaatimukset ja muutoksenhaut, sekä tilintarkastuksen yleinen 
ohjaus ja kehittäminen. 

Tilintarkastuslain 7 luvun 6 §:n mukaan lautakunnassa on puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja sekä vähintään viisi (5) ja enintään kahdeksan (8) muuta jäsentä. 
Kullakin jäsenellä, puheenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa lukuun ottamatta, on 
henkilökohtainen varajäsen. Lisäksi lautakunnassa on kaksi pysyvää asiantuntijaa ja 
heillä varahenkilöt. Pysyvien asiantuntijoiden tulee olla tilintarkastajia. 

Lautakunnan jäseniksi valittavien tulee olla tilintarkastukseen hyvin perehtyneitä. 
Vähintään kahdella jäsenellä tulee olla muu oikeustieteen ylempi korkeakoulututkinto 
kuin kansainvälisen ja vertailevan oikeustieteen maisterin tutkinto. Lautakunnalla 
kokonaisuutena tulee olla sen tehtävien edellyttämä muu asiantuntemus.  

Lautakunnan jäseneksi ei voida valita tilintarkastajaa, tilintarkastusyhteisön osakasta 
tai vastaavassa asemassa olevaa, tilintarkastusyhteisön hallituksen tai vastaavan 
toimielimen jäsentä taikka tilintarkastusyhteisöön työ- tai toimeksiantosuhteessa 
olevaa. Enemmistön jäsenistä tulee olla henkilöitä, joiden toimimisesta edellä 
mainituissa tehtävissä on kulunut enemmän kuin kolme vuotta. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja esittämään sekä 
nais- että miespuolisia ehdokkaita lautakunnan jäseniksi kaudelle 1.1.2022 - 
31.12.2024. Etujärjestöjen sekä Suomen Asianajajaliiton toivotaan esittävän 
ehdokkaita jäsenistöstään. Erityisesti oikeudellista osaamista edustavilta 
jäsenehdokkailta toivotaan juridisen ratkaisutoiminnan kokemusta. Jäsenehdokkaiden 
toivotaan olevan valmiita toimimaan tarvittaessa varajäseninä. 

Suomen Tilintarkastajat ry:tä pyydetään esittämään ehdokkaita lautakunnan pysyviksi 
asiantuntijoiksi. 
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Esitysten perusteella asetetaan lautakunta, jossa on monipuolisesti edustettuna eri 
alojen osaaminen ja tausta, ja tarkoituksenmukaisella tavalla huomioitu 
tilintarkastuslautakunnan toiminnan jatkuvuus. Kokoonpanossa huomioidaan naisten 
ja miesten tasa-arvosta annetun lain (605/1986) tavoitteet. 

Lautakunnan nykyinen kokoonpano on nähtävissä tilintarkastusvalvonnan kotisivuilla 
https://www.prh.fi/fi/tilintarkastuslautakunta.html.  

Esityksiä pyydetään sähköisesti osoitteeseen kirjaamo@tem.fi 6.10.2021 mennessä. 
Esitykset julkaistaan asian julkisella hankesivustolla. Mahdollisiin kysymyksiin vastaa 
johtava asiantuntija Nadine Hellberg-Lindqvist, puh. 029 504 7023. 

 
 

Antti Neimala 
osastopäällikkö 
 
 
 
 
Nadine Hellberg-Lindqvist 
johtava asiantuntija 

 

Jakelu Helsingin hovioikeus 
 
Aalto yliopiston kauppakorkeakoulu 
Helsingin yliopisto, oikeustieteellinen tiedekunta 
Svenska handelshögskolan (Hanken) 
Itä-Suomen yliopisto 
Tampereen yliopisto 
Turun yliopisto, Turun kauppakorkeakoulu 
Vaasan yliopisto 
  
Suomen Asianajajaliitto 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
Keskuskauppakamari 
Suomen Yrittäjät ry 
Suomen Tilintarkastajat ry 
 
 

 
Tiedoksi Patentti- ja rekisterihallitus, Tilintarkastusvalvonta 

Patentti- ja rekisterihallitus, Tilintarkastuslautakunta 
TEM, kirjaamo 

 


	Jäsenehdokkaiden nimeämispyyntö – Tilintarkastuslautakunta 1.1.2022 – 31.12.2024

